АДМИНИСТРАЦИ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2019г.№03
с. Александровка Донская
О  стоимости  услуг по    погребению

согласно гарантированному перечню
В соответствии с п.22 ч.1 ст.14 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 и 10 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 г. №32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году», администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Александро-Донского сельского поселения от 31.01.2018г. №6 «О стоимости по погребению согласно гарантированному перечню.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	                            В.И.Антоненко

Приложение к постановлению администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

от 30.01.2019г.№03
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
	№ п/п
	Перечень услуг в соответствии со статьей 9

Федерального закона от 12.01.1996г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	производится бесплатно

	2.
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1601,27

	3.
	Предоставление автокатафалка для перевозки тела (останков) умершего на кладбище
	1340,00

	4.
	Погребение (рытье могилы, поднос умершего до могилы и захоронение)
	3005,20

	Итого:
	5946,47

	Глава Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	                            В.И.Антоненко